
  

 

 

 
Verksamhetsberättelse 2025 
 
Sammankomster 

Styrelsen har haft elva möten i år. Vi har haft ett Årsmöte och två medlemsmöten. Även 
sektionerna har haft regelbundna möten. 
 

Vår anläggning 

Under året har följande ägt rum 

• Arrangerat en tävling i SxS Nordic, i januari. Där kördes det med UTV och ATS 
(terrängfordon) 

• Test and tune i maj 

• Två Dragracingtävlingar, Mid Sweden Nats i juli och Mid Sweden Finals i augusti. 

• En Cash Grab-tävling. 

• Träningskörning på kartingbanan onsdagar och söndagar. 

• Kommit igång med hyrkartverksamheten. 

• Fler aktiva förare i Radiostyrd Bilsport 
 

Vi har haft några arbetsdagar, där vi sett till att hålla anläggningen i ett gott skick, både för 
de som hyr banan och för att kunna arrangera bra tävlingar 
Båda traktorerna har servats och reparerats. Tack vare bidrag från Naturskyddsföreningen 
har vi bytt fönster på Logementet och i Toppstugan. Dessutom är porten till garaget bytt. 
 
Banan har varit uthyrd till Trafikverket och Polisen m.fl 

 

Allmänt 

Ekonomiskt har 2025 varit ett bra år tack vare bra utfall på bidragsansökningar och stöd. 
Delar av styrelsen har även 2025 varit aktiva på att söka bidrag från olika instanser, med ett 
lyckat utfall. Uthyrningen av anläggningen har varit riktigt bra under 2025. 
I dragracing tog våra förare fyra SM-medaljer och en RM-medalj. I drifting har SM-guldet 
återigen kommit tillbaka i klubben! 
 

 

 

 



Medlemmar 

SHRA Sundsvall är fortfarande en av Mellannorrlands största motorklubbar. Vi ser att 
intresset för vår anläggning är stort, och att Sundsvall Raceway är användbar på många olika 
områden.  

 

Dragracingsektionen 
 Dragracing organisation 2025  

Ordförande   Patrik Garefelt  

Vice ordförande   Magnus Svensson   

Sekreterare   Petra Sverin Garefelt   

  

Allmänt   

Vi hade 1 st Test and Tune med Sundsvalls snabbaste bil och Sundsvalls snabbaste moped, 

samt 2 st EDRS tävlingar med SM/RM i både bil och motorcykel. Våra tävlingar har slagit väl 

ut med riktigt gott resultat både ekonomiskt och pallplatsmässigt (som vanligt) för våra 

förare. Vi fortsatte med vår egen cup Mid Forest Cup, som vanligt blev den mycket 

uppskattad bland alla förare.  

Vi var tilldelade SM final på bilsidan i klasserna Pro Street, Stock Super Stock, Super Pro ET 

samt Juniordragster, direktavgörande SM/RM i Juniordragbike, Super Comp Bike och Super 

Gas Bike samt även finaler i NMC på vår julitävling. Vi har ökat antal tävlande på våra båda 

tävlingar i juli och augusti. 

Anläggningen  

• Vi har haft flertal arbetsdagar med diverse arbete.  

• Som tidigare år har strippen fått många timmars arbete nedlagt. Strippen svarade 

mycket bra på vår nedlagda preparering. 

Sammankomster   

Sektionen har under 2025 haft regelbundna möten för att få tävlingarna att fungera så bra vi 

bara kan. Vi närvarade på arrangörsmötet med Speedgroup i höstas. Vi har även 

månadsmöten med Speedgroup där vi deltar via Teams.   

Förare   

Tävlandet under året har gått med bra resultat.  Vi från sektionen och hela klubben gratulerar 

våra förare som stått på prispallen.  

EDRS Junior Dragster          2:a Izabelle Svensson 

EDRS Street  3:a Martin Häggström 

EDRS Pro Mod 1:a Lars Sjöholm 

EDRS Super Pro ET               2:a Wilma Andersson 



EDRS Top DoorSlammer     3:a Anders Edh 

EDRS Junior Bike 2:a Anton Åberg 

EDRS Pro Comp Bike            3:a Peter Svensson 

USM Junior Bike 2:a Anton Åberg 

SM Junior Dragster 1:a Izabelle Svensson 

                                               3:a Alice Åberg  

SM Super Pro ET                 3:a Pontus Garefelt 

RM Super Gas Bike             1:a Tobias Wiklund 

 

Driftingsektionen 

Den 2 februari 2025 hade ledningsgruppen ett möte där vi i princip bara pratade öppet om 

allt möjligt, bland annat, om att få till en stark sektion. 

 

Vi planerade att ha en frikörning den 24 maj men den blev inställd p.g.a. regn. Vi ringde dem 

som skulle köra och förklarade orsaken. 

 

Den 29 maj hade vi ett möte uppe på banan med klubbens förare och där kollades det på 

olika exempel utav banslingor. 

 

Den 2 juni provkördes nya slingor av förare. En eventuellt ny slinga fick bra betyg. 

 

CashGraben 28juni var första deltävlingen med 10 förare som kom till start. Flera förare var 

anmälda men var tvungna att avanmäla sig p.g.a. haveri. Vi tog beslut på plats, att köra en 

klass med förarna p.g.a. få deltagare. Trots detta så fick vi väldigt bra betyg utav deltagarna, 

på utförande av tävlingen, alla var otroligt nöjda. Inför tävlingen så promotade vi även 

CashGraben i driftpodden. 
 

Andra deltävlingen som skulle köras den 30 augusti fick tyvärr ställas in p.g.a. för få anmälda. 

Pokalerna för serien delades ut på SM/RM finalen i Tierp. 
 

En frikörning genomfördes den 4 oktober med väldigt god uppställning av förare. 2 olika 

bansträckningar kördes och det var mycket uppskattat av alla. 

 

Vår förare Gunnar Jämting kammade även hem guldet i SM, stort grattis säger vi till honom! 

 

 



Kartingsektionen 

Verksamhetsberättelse 2025. 

Ytterligare ett år i Kartingens tecken har gått och vilket år! 

Vi är 17st aktiva och haft totalt: 

• 30 träningstillfällen från 27 april till 28 september.  

• Några arbetsdagar och hyrkartstillfällen som Molde och Felix hållit i. 

Annat som har hänt: 

Det har varit ett litet mellan år, inte lika många som varit på träningstillfällena. Ett antal av 

dom aktiva har varit runt i Sverige på olika tävlingar (Norrlandscuppen och MKR och RMC) 

 

RB-sektionen 

Verksamhetsberättelse 2025 

 

Senaste året har fokus varit på att förbättra ekonomin för föreningen. SHRA ville säga upp 

lokalen i Nolby p.g.a. den svaga ekonomin. En plan togs fram i augusti där fokus var på att få 

in nya sponsorer för 2026. Vi införde också ett nytt betalningssätt vid körning i Nolby. Det 

har gjort att fler har börjat betala. Sektionen ha lyckats hitta flera nya sponsorer för att 

hjälpa till att täcka hyran utav hallen. Tillsammans med Permobil har vi infört 

Onsdagsklubben. Den ska vara öppen för alla, ha en skön stämning och ge möjlighet att 

prova på vår fina sport. Det har resulterat i flera nya medlemmar. Vid två tillfällen har några 

varit och röjt och jobbat på Sundsvall Raceway men vi har inte haft tillräckligt med resurser 

för att ha utomhusbanan öppen 2025. Kiosken har byggts om och flyttats i våra lokaler, och 

ett nytt betalningssätt har införts. 

Under 2025 anordnade vi en deltävling i inomhuscupen Winter Indoors.  

 

Enkel bilsport 
Sektionen har varit vilande 2025. 
 

Räddning 
Verksamhetsberättelse 
Vi har under 2025 fortsatt vårt arbete med att få våra "nya" räddningsbilar utrustade på de 
sätt vi vill ha dem, för att de ska fungera bäst för verksamheten. 
 
Vi har deltagit aktivt på våra alla event och tävlingar. Vi har även varit några som varit iväg 
och jobbat på bland annat Mantorp och Tierp vilket är bra för att utbyta erfarenheter. 

 
 



SLUTORD 

SHRA Sundsvalls styrelse vill härmed tacka alla som ställt upp för klubben och vår 
verksamhet under 2025. Vi hoppas att alla aktiva funktionärer och tävlande fortsätter att 
engagera sig i vår verksamhet och är med och påverkar utvecklingen i klubben, och att 
många fler blir aktiva. Kom gärna att titta och prova på våra grenar inom klubben! 
 
Nu ser vi fram emot ett fantastiskt 2026! 
För styrelsen, Göran Svensson, ordförande SHRA Sundsvall 


